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EFDRT MARKETING

Fedamdﬂ de Automobilismo de Sio Pauko

.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 Sorted on Laps
FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 23/12/2023 10:40 .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:03:10

Pos No. Class Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm 1lLap S1 Best S2 Best S3 Best
1 17 FVEE - JUNIOR PEDRO ANTUNES 12 26:09.650 2:03.363 6 32132 59.841 30.889
2 44  FVEE - MASTER LEVI SIMOES 12 26:09.723 0.073 0.073  2:02.830 7 32136 59.474 30.553
3 96 FVEE LUCAS VELOSO 12 26:10.789 1.139 1.066  2:03.947 12 32.078  1:00.545 31.118
4 21  FVEE RENAN CASSETTA 12 26:11.989 2.339 1.200  2:04.401 12 32500  1:00.694 31.025
5 11 FVEE - JUNIOR GABRIEL MARCON 12 26:12.641 2.991 0.652  2:05.110 12 32.403  1:00.773 31.006
6 84 FVEE FELIPE OLIVEIRA 12 26:13.008 3.358 0.367  2:04.225 12 32476  1:00.694 31.055
7 5  FVEE - MASTER DANIEL RIENDA 12 26:16.166 6.516 3.158  2:05.913 12 32478  1:01.325 31.148
8 7  FVEE - MASTER SANDRO ANDRADE 12 26:17.214 7.564 1.048  2:06.175 12 32,681  1:01.668 31.337
9 33 FVEE - MASTER MEDICI 12 26:19.695 10.045 2481  2:06.012 12 32,659  1:01.049 31.490
10 30 FVEE - MASTER HELDER MILOCH 12 26:37.327 27.677 17.632  2:06.166 8 32691  1:01.391 31.344
11 27  FVEE - MASTER ARA MENDONGA/M.FORTUNA 12 27:14.076  1:04.426 36.749  2:11.225 2 34135  1:03.343 33.225
12 77  FEVEE - MASTER R.MORENO/L.SANCHES 12 28:24.027  2:14377 1:09.951  2:16.952 5 35142  1:06.656 33.305
13 23 FVEE - MASTER VINI FRANCISCO 11 27:25.992 1 Lap llap  2:05.960 4 32760  1:01.702 31.139
Not classified (75% = 9 Laps)
99  FVEE - MASTER BRUNO PRIORI 8 17:18.728 4 Laps 3laps  2:06.356 8 32770  1:01.615 31.419
Announcements

#30,99 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR EXCEDER LIMITE DE PISTA ( ENTRADA DA RETA )

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.073 118,593 2:02.830 126,292 44 - LEVI SIMOES
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICA(;f)ES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

D_/f J/ H

COMISSARIO DESPORTIVO

|o§
A
@)
W)
m

Printed: 23/12/2023 12:23:02




